PUL, LICADA NO D.O.E.
N11 MERO 2.23,,..2e;,U1_
DE: 07-  .&hez_

JUNTA COMERCIAL
DO ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

DELIBERAÇÃO/JUCEMS/N° 012/2018 	 30 DE JULHO DE 2018

O PLENÁRIO DA JUNTA COMERCIAL DO ESTADO DE MATO
GROSSO DO SUL - JUCEMS, no uso de suas atribuições legais e
regulamentares; e

CONSIDERANDO a implantação do novo Sistema de Livros Digitais.

RESOLVE:

Art. 1 0  - Fica prorrogado o prazo estipulado na DELIBERAÇÃO/
JUCEMS/N° 005/2018, de 28/03/18, referente aos Livros Diários — Exercício 2017,
passando de 31 de julho de 2018 para 01 de novembro de 2018.

Art. 20  - Esta Deliberação estará em vigor a partir desta data.

Sala das Sessões em Campo Grande(MS), 30 de julho de 2018.

Rodoljo' Souía Bertin
Presidente em Exercício

GOVERNO DE

Mato Grosso do Sul
NOVAS CONQUISTAS, NOVOS HORIZONTES Rua Dr. Arlhur Jorge, 1.376 • Telefax (67) 3316-4429 • CEP 79.010-210 • Campo Grande - MS • www.jucems.ms.gov.br

	Page 1